
Ligne 329 - St-Jean-Soleymieux - Gumières - St-Jean-Soleymieux
ALLER Mardi RETOUR Mardi
SAINT-JEAN-SOLEYMIEUX - Couhard 09.35 SAINT-JEAN-SOLEYMIEUX - Bourg 12.00
SAINT-JEAN-SOLEYMIEUX - Montagneux 09.38 SOLEYMIEUX - Ecole Sainte-Anne* 12.05
GUMIERES - Puziols 09.42 LAVIEU - Bourg 12.15
GUMIERES - Bourg 09.45 CHAZELLES-SUR-LAVIEU - Chatelville 12.18
CHAZELLES-SUR-LAVIEU - Bourg 09.48 CHAZELLES-SUR-LAVIEU - Vioville 12.28
CHAZELLES-SUR-LAVIEU - Vioville 09.57 CHAZELLES-SUR-LAVIEU - Bourg 12.37
CHAZELLES-SUR-LAVIEU - Chatelville 10.07 GUMIERES - Bourg 12.40
LAVIEU - Bourg 10.10 GUMIERES - Puziols 12.43
SOLEYMIEUX - Ecole Sainte-Anne* 10.20 SAINT-JEAN-SOLEYMIEUX - Montagneux 12.47
SAINT-JEAN-SOLEYMIEUX - Bourg 10.25 SAINT-JEAN-SOLEYMIEUX - Couhard 12.50
*Accès centre médical et pharmacie

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation 
Attention, cette ligne ne circule pas les jours fériés

Votre transporteur

2TMC
ZI Les Chaux
42450 SURY-LE-COMTAL
04 77 30 81 30

Loire Forez agglomération
17 boulevard de la préfecture – CS 30211 - 42605 MONTBRISON cedex
www.loireforez.fr / 04 26 54 70 00

Département de la Loire - Direction des Transports
2 rue Charles de Gaulle - 42022 SAINT-ETIENNE cedex 1

www.loire.fr


